 
                                         FLETËPARAQITJE  PËR RECEZENT

Emri dhe mbiemri:


Institucioni:

Titulli shkencor, mësimor-shkencor:


Vendi dhe adresa e vendbanimit:


Kontakt telefoni:
· Fiks : 
· Celulari :



Adresa e internetit:


Sfera shkencore e kërkimit:


Fusha  shkencore e kërkimit:


Lëmia  shkencore e kërkimit:


Dëshmi  për punimet e  publikuara në revista ndërkombëtare: (të shënohen në  Fletëparaqitjen revistat ku janë publikuar punimet).

Dëshmi  për  punimet  e publikuara në përmbledhje   nga  kongreset  ose simpoziumet e mbajtura : (të shënohen     në  Fletëparaqitjen kongreset ose simpoziumet)

[bookmark: _GoBack]Dëshmi e përvojës së punës.


